



FJE Invest Holding ApS

Boganisvej 10
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 37255858

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Frederik Juul Eilersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FJE Invest Holding ApS

Boganisvej 10

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 37255858

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Frederik Juul Eilersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.406 t.kr., og betegnes af ledelsen som værende tilfredsstillende. Egenkapitalen er herefter positiv med 5.138 t.kr.

Årets resultat er positivt påvirket af modtaget udbytte fra selskabets datterselskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.412.954	0
Andre finansielle omkostninger	1	(14.050)	(14.371)
Resultat før skat		5.392.654	(20.621)
Skat af årets resultat	2	5.927	1.446
Årets resultat		5.398.581	(19.175)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Overført resultat		5.341.381	(19.175)
Resultatdisponering		5.398.581	(19.175)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.817.906	5.117.906
Finansielle aktiver	3	5.817.906	5.117.906
Anlægsaktiver		5.817.906	5.117.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.479	66.941
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		146.466	85.520
Tilgodehavender		164.945	152.461
Likvide beholdninger		378.097	20.887
Omsætningsaktiver		543.042	173.348
Aktiver		6.360.948	5.291.254

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		5.023.293	(318.088)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Egenkapital		5.130.493	(268.088)
Gæld til tilknyttede virksomheder		172.931	97.873
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.009.200	0
Anden gæld	4	48.324	5.461.469
Kortfristede gældsforpligtelser		1.230.455	5.559.342
Gældsforpligtelser		1.230.455	5.559.342
Passiver		6.360.948	5.291.254
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(318.088)	0	(268.088)
Årets resultat	0	5.341.381	57.200	5.398.581
Egenkapital ultimo	50.000	5.023.293	57.200	5.130.493

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.908	0
Renteomkostninger i øvrigt	0	76
Øvrige finansielle omkostninger	11.142	14.295
	14.050	14.371

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(1.461)	3.074
Refusion i sambeskatning	(4.466)	(4.520)
	(5.927)	(1.446)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.117.906
Tilgange	1.000.000
Afgange	(300.000)
Kostpris ultimo	5.817.906
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.817.906

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Eilersen Sensor SA	Schweiz	SA	100
Eilersen Electric Digital Systems IP ApS	Danmark	ApS	70,00

4 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	48.324	5.461.469
	48.324	5.461.469

Gæld på 42 t.kr. kan kræves indfriet med 6 måneders varsel. Der er ikke modtaget varsel herom.

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
